Wa~,a ajátcja - SP

-,7~&)7-ac,~7‘4,aecktck _

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Câmara Municipal de Ibitinga

III 1111111111 NUM III Protocolo Geral 0000179/2015
Data: 18/02/2015 Horário: 20:51

Legislativo • REQ 34/2015

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de Vossa Excelência

urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa Ordinária que se realiza

nesta data, do PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 11/2015 - AUTORIZA O

EXECUTIVO A ABRIR CRÉDITO ESPECIAL, APROVADO PELA LEI

MUNICIPAL N° 4.024 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2014, DESTINADO A

AQUISIÇÃO DE PERUA VAN PARA A SAÚDE.

Tal solicitação visa abrir novo crédito para possuir veículo para o setor da saúde,

concedido através de convênio com o Governo Estadual, sendo que o órgão concessor possui

colimação no assunto.

Termos em que,

P. Deferimento

Ibitinga, 18 de fevereiro de 2015.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 mim
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 61111

	Page 1